別記様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

　　関市長　様

関市防災訓練補助金交付申請書

　関市防災訓練補助金の交付を受けたいので、関市防災訓練補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添付して申請します。

	申請者
	住所

	名称及び　　　代表者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	訓練形態
	単　独　　・　　合　同
	自治会数

	※合同の場合は、対象訓練に参加する他の自主防災会名を記入してください。

	事業計画書
	訓練日時
	　年　　月　　日（　）
	午前

午後
	：  ～
	午前

午後
	：

	訓練場所

	予定人数
	男性　　　　人　　女性　　　　人　　　合計　　　　人

	訓練内容

	収　支　予　算　書

	収入の部
	種　別
	予算額（円）
	支出の部
	種　別
	予算額（円）

	市補助金

	合　計

	合　計

	関係書類
	（１）　代表者選任届（別記様式第２号。複数の自主防災会が合同で対象訓練を行う場合に限ります。）
（２）　前号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

別記様式第２号（第６条関係）

代表者選任届

代表者　住　　　所

名称及び
代表者氏名
上記の者を代表者に選任し、関市防災訓練補助金に係る一切の権限を委任したから届け出ます。

年　　月　　日

　　関市長　様

住　　　所

名称及び
代表者氏名

住　　　所

名称及び
代表者氏名

住　　　所

名称及び
代表者氏名

住　　　所

名称及び
代表者氏名

住　　　所

名称及び
代表者氏名

備考　記載事項について書ききれない場合は、適宜別紙に記載して添付してください。
別記様式第４号（第６条関係）

年　　月　　日

　　関市長　様

住　　　所

名　　　称

代表者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

関市防災訓練補助金交付申請変更等承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け関市指令　第　　　　　号で交付決定を受けた関市防災訓練補助金について、申請の内容を変更（対象訓練を中止）したいので、関市防災訓練補助金交付要綱第６条第３項の規定により、交付決定通知書の写しを添付して申請します。

記

１　申請区分　　　　　変更　・　中止

２　変　更　の　内　容

３　変更（中止）の理由

　備考　変更の場合は、その内容の分かる書類を添付してください。

別記様式第６号（第７条関係）

年　　月　　日

　　関市長　様

住　　　所

名　　　称

代表者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

関市防災訓練実績報告書兼補助金交付請求書
　　　　　年　　月　　日付け関市指令　第　　　　　号で交付決定を受けた関市防災訓練補助金に係る対象訓練を行ったので、関市防災訓練補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添付して報告し、併せて補助金の交付を請求します。

	実績報告
	訓練日時
	　年　　月　　日（　）
	午前

午後
	  :   ～
	午前

午後
	  :

	訓練場所

	参加人数
	男性　　　　人　　女性　　　　人　　　合計　　　　人

	訓練内容

	収　支　決　算　書

	収入の部
	種　別
	決算額（円）
	支出の部
	種　別
	決算額（円）

	市補助金

	合　計

	合　計

	関係書類
	（１）　対象経費に係る領収書の写し

（２）　対象訓練の実施状況が分かる写真

	振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　銀　行

　　　　　　　　　　　金　庫
　　　　　　　　　　　組　合

　　　　　　　　　　　農　協
	　　　　　　本　店
　　　　　　支　店
　　　　　　出張所

	預貯金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

別記様式第１号（第６条関係）
令和○○年○○月○○日

　　関市長　様
関市防災訓練補助金交付申請書

　関市防災訓練補助金の交付を受けたいので、関市防災訓練補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添付して申請します。

	申請者
	住所
	関市○○町○○番○○号

	名称及び　　　代表者氏名
	○○自主防災会
　関　太郎

	電話番号
	○○－○○○○
	ＦＡＸ番号
	○○－○○○○

	訓練形態
	単　独　　　　・　　　　合　同

	※合同の場合は、対象訓練に参加する他の自主防災会名を記入してください。

　△△自主防災会、××自主防災会

	事業計画書
	訓練日時
	平成○○年○○月○○日（○）
	午前

午後
	10：00～
	午前

午後
	1：00

	訓練場所
	○○広場

	予定人数
	男性　５０　人　　女性　５０　人　　　合計　１００人

	訓練内容
	避難訓練、炊出し訓練

	収　支　予　算　書

	収入の部
	種　別
	予算額（円）
	支出の部
	種　別
	予算額（円）

	市補助金
	１５，０００

	材 料 費
	１２，０００

	会　費
	３，０００

	燃 料 費
	４，０００

	印 刷 費
	２，０００

	合　計
	１８，０００

	合　計
	１８，０００

	関係書類
	（１）　代表者選任届（別記様式第２号。複数の自主防災会が合同で対象訓練を行う場合に限ります。）
（２）　前号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

別記様式第２号（第６条関係）

代表者選任届

代表者　住　　　所　関市○○町○○番○○号
名称及び　○○自主防災会
代表者氏名　　関　太郎

上記の者を代表者に選任し、関市防災訓練補助金に係る一切の権限を委任したから届け出ます。

令和○○年○○月○○日

　　関市長　様

住　　　所　関市△△町△△番△△号
名称及び　△△自主防災会
代表者氏名　洞　次郎

住　　　所　関市××町××番××号
名称及び　××自主防災会
代表者氏名　板　三郎

住　　　所

名称及び
代表者氏名

住　　　所

名称及び
代表者氏名

住　　　所

名称及び
代表者氏名

備考　記載事項について書ききれない場合は、適宜別紙に記載して添付してください。

別記様式第４号（第７条関係）

令和○○年○○月○○日

　関市長　　様

自主防災組織名　○○自主防災会
代表者　　住所　関市○○町○番○号
氏名　会長　関　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　○○―○○○○
関市防災訓練事業補助金交付申請変更等承認申請書

令和○○年○○月○○日付け関市指令危第○○○○号で交付決定を受けた関市防災訓練事業補助金について、申請の内容を変更（補助事業を中止）したいので、関市防災訓練事業補助金交付要綱第７条第３項の規定により、交付決定通知書の写しを添付して申請します。

記

１　申請区分　　　　変更　・　中止

２　変更の内容
　　○○を○○に変更

３　変更（中止）の理由

　　購入物品を変更したため

　備考　変更の場合は、その内容が分かる書類を添付してください。

別記様式第６号（第７条関係）
令和○○年○○月○○日
　　関市長　様
住　　　所　関市○○町○○番○○号
名　　　称　○○自主防災会
代表者氏名　関　太郎
電話番号　○○－○○○○
ＦＡＸ番号　○○－○○○○
関市防災訓練実績報告書兼補助金交付請求書
　令和○○ 年 ○○ 月 ○○ 日付け関市指令 危 第　 ○○ 　号で交付決定を受けた関市防災訓練補助金に係る対象訓練を行ったので、関市防災訓練補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添付して報告し、併せて補助金の交付を請求します。
　　　　請求金額　　　　　　金　　　１５，０００　　円
	実績報告
	訓練日時
	令和○○年○○月○○日（○）
	午前
午後
	10:00 ～
	午前
午後
	1:00

	訓練場所
	○○広場

	参加人数
	男性　５０　人　　女性　５０　人　　　合計　１００人

	訓練内容
	避難訓練、炊出し訓練

	収　支　決　算　書

	収入の部
	種　別
	決算額（円）
	支出の部
	種　別
	決算額（円）

	市補助金
	１５，０００

	材 料 費
	１２，０００

	会　費
	３，０００

	燃 料 費
	４，０００

	印 刷 費
	２，０００

	合　計
	１８，０００

	合　計
	１８，０００

	関係書類
	（１）　対象経費に係る領収書の写し
（２）　対象訓練の実施状況が分かる写真

	振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　銀　行
　○○○○　　　　 　 金　庫
　　　　　　　　　　　組　合
　　　　　　　　　　　農　協
	　　　　　　本　店
○○　　　  支　店
　　　　　　出張所

	預貯金種別
	普通・当座
	口座番号
	○○○○○○○

	フリガナ
	○○ジシュボウサイカイ　カイチョウ　セキ　タロウ

	口座名義人
	○○自主防災会　会長　関　太郎

請求金額　　　　　　　       　　金　　　　　　　　　　円